
ZARZĄDZENIE NR 17.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z  2018 r., poz. 1986)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powołuje się Komisje Przetargowe do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.:  

 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w Tyczynie i Kielnarowej” 

 

w następującym w składzie:  

1. Jadwiga Kłos – Przewodniczący, 

2. Barbara Turoń – Sekretarz, 

3. Aleksander Dawidziak – Członek, 

4. Andrzej Siwiec – Członek; 

 

- „Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kielnarowej”  

 

w następującym składzie: 

1. Jadwiga Kłos – Przewodniczący, 

2. Barbara Turoń – Sekretarz, 

3. Lucyna Kustra – Członek, 

4. Edyta Ciura-Szetela – Członek, 

5. Aleksander Dawidziak – Członek. 

 

§ 2. 

 

Tryb pracy Komisji Przetargowej określa Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 8/2015 Burmistrza Gminy Tyczyn z dnia 8 stycznia 2015 r.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


